Z

USAMMENGE

Kategorie

Tilein & Schlicht
ZweckmdRige Zimmerchen mit
frischen Betten, SAT-TV, Kiihlschrank,
kleines Bad mit Dusche | WC

Tlassiker

Helle, moderne Zimmer der mittleren
Kategorie mit SAT-TV, Kiihlschrank, kleines
Bad mit Dusche | WC, bzw. Duschwanne

Tomfort
Gerdumige Zimmer mit Sitzgruppe,
groBes Bad mit Badewanne und Dusche,

SAT-TV, Safe und Kiihlschrank

WIR HABEN FUR SI

STELLT: LECKER ESSEN,

Zimmer

Kammerle
Kleines Gliick
Weinlese
Dorfblick

Sonnenhang
Himmelblick

Seerose
Kirchturmblick

E TOLLE ARRANGEMENTS

EZ|7m?
BZ| 11 m?
EZ] 15m?
DZ|16m?

DZ| 21 m2
DZ|34m2

DZ| 29 m2
D7 |43 m2

INTERESSANTES

SEN.
ERLEBEN UND EINFACH MAL GENIES

Alle Zimerpreise gelten pro Zimmer und sind inkl. Friickstuck und MwSt.

Nebenaaison
26.1.-313./211.-19.12.
1 Nacht ab 3 Nachte
45¢€ 45¢€

50€ 50€

60 € 60 €

75€ 75€

95€ 93€

95€ 93€
115€ 110€
115€ 110€

ab 5 Ndchte

45¢
50€
60 €
75¢

90€
90€

105€
105€

Hauptsaison
01.04.—1.11.

1 Nacht ab 3 Nachte
45¢€ 45¢€
50€ 50€
60 € 60 €
75€ 75€
105€ 103 €
105€ 103 €
125€ 123€
125€ 123€

45¢€
50€
60 €
75¢€

100€
100€

120€
120€

firrangemenis mit Ubernachtung popersonim bz Kassicer*

Saisonstart mit Kiichenparty
Friihjahrs-Nacht mit Schaufele

Blauer Montag
Frohe Ostern

259¢
55¢
59¢
260 €

Strobel's GenieBertage

November-Nacht mit Schaufele

Advents-Wochenende

WinterWeinNacht

198 €
60 €
20¢
175¢€

ZIMMERPREISE 2022

’.

ab 5 Nichte l . :‘

SEITE2 V



In der Hauptsaison gilt an den Wochenenden ein Mindestaufenthalt von zwei Néchten, an Wochenenden mit Briickentagen drei Nachte.

Inklwsivleistungen
- Muntermacher-Friihstiicksbuffet mit hausgemachter Marmelade, Wurst und Kdse von regionalen Anbietern, frischen Orangen zum selber pressen, vitalreicher Misliecke, frischem Obst/Gemiise
- AbschlieRbare Fahrradgarage

- W-Lanim Zimmer und allen Gastrdumen

- Eine Flasche Wasser bei Anreise auf dem Zimmer

Interessantes fiir unsere Géiste

- FRUHSTUCK gibt es in unserem Marterles-Saal im 1. Stock. Unter der Woche: 7.00 - 10.00 Uhr, am Wochenende: 7.30 - 10.00 Uhr Friihstiicken kénnen bei uns iibrigens auch Nicht-Hotelgaste.
Pro Person: 15 Euro. Bitte melden Sie sich einen Tag vorher dazu an.

- Alle unsere Zimmersind NICHTRAUCHERZIMMER.
- Fiirdas dritte BETT/ZUSTELLBETT im Zimmer berechnen wir: Kinderbett: 10 Euro / 4 — 16 Jahre: 20 Euro / ab 17 Jahre: 30 Euro.
- HUNDE sind fiir 10 Euro/Nacht bei uns erlaubt.

- PARKEN: Esgehteng zu in Sommerachs Gassen: Zum Ausladen kinnen Sie direkt vor dem Haus halten. AnschlieBend stellen Sie das Auto am besten auf dem kostenfreien Maintorparkplatz ab (ca. 3 Gehminuten)
Bitte beachten Sie auf das Parkverbot im Altort von Mail bis Oktober Samstag 14.00 - Sonntag 20.00 Uhr und an den Feiertagen 11.00 - 20.00 Uhr.

- Bitte haben Sie Verstandnis, dass wir eine bestimmte Zimmernummer erst bei einem Aufenthalt ab 5 Néchten zusagen kénnen.
- In unserem Gasthof ist meist viel los: Gerne nehmen wir lhre TESCHRESERVIERUNG bei Ankunft entgegen.

- Am DIENSTAG hat unser Gasthof [ UH ETAG: Das Hotel ist gedffnet. Die Rezeption im 1. Stock ist von 16.00 - 19.00 Uhr zur Anreise besetzt.
Falls Sie auRerhalb dieser Zeit anreisen mdchten, geben Sie uns bitte kurz Bescheid.



Zweckma(Sige Zimmerchen mit SAT-TV, Kiihlschrank,
kleines Bad mit Dusche | WC

THlassiker

; Helle, moderne Zimmer der mittleren Kategorie
oo it SAT-TV, KithIschrank, kleines Bad mit Dusche | WG,
bzw. Duschwanne

Tomfort

Gerdumige Zimmer mit Sitzgruppe, groBes Bad
mit Badewanne und Dusche, SAT-TV, Safe

und Kiihlschrank

Preise pro Zimmer/Nacht
inkl. Friickstlick & MwsSt.

Kémmerle EZ|7 m2 60 €
Kleines Gliick EZ| 11 m2 70€
Weinlese EZ| 15m2 80€
Dorfblick DZ|16m2 90¢€
Sonnenhang DZ|21m2 125€
Himmelblick DZ|34m? 125€
Seerose DZ|29 m2 145€
Kirchturmblick DZ| 43 m2 145¢€

In der Hauptsaison (April bis Oktober) gilt an den Wochenenden ein Mindestaufenthalt von zwei Néchten, an Wochenenden mit Briickentagen drei Ndchte.

Saisonstart mit Kiichenparty 350 € November-Nacht mit Schaufele
Frohe Ostern 330€ Advents-Wochenende
Gruppenspecial 65 € WinterWeinNacht

Strobel’s GenieRertage 220€

MUNTERMACHER-FRUHSTUCKSBUFFET mit hausgemachter
Marmelade, Wurst und Kdse von regionalen Anbietern, frischen Orangen
zum selber pressen, vitalreicher Miisliecke, frischem Obst/Gemiise.
Abschliefbare FAHRRADGARAGE.

W-LAN im Zimmer und allen Gastraumen.

EINE FLASCHE WASSER bei Anreise auf dem Zimmer.

FRUHSTUCK gibt s in unserem Marterles-Saal im 1. Stock. Unter der
Woche: 7.00 - 10.00 Uhr, am Wochenende: 7.30 - 10.00 Uhr Friihstiicken
konnen bei uns tibrigens auch Nicht-Hotelgdste. Pro Person: 22,50 Euro.
Bitte melden Sie sich einen Tag vorher dazu an.

7
26(5)2 PREISE PRO PERSON
210€ W

Alle unsere Zimmer sind NICHTRAUCHERZIMMER.

Fiir das dritte BETT/ZUSTELLBETT im Zimmer berechnen wir;
Kinderbett: 15 Euro / 4 — 14 Jahre: 30 Euro / ab 15 Jahre: 40 Euro.

HUNDE sind fiir 10 Euro/Nacht bei uns erlaubt.

PARKEN: Es geht eng zu in Sommerachs Gassen: Zum Ausladen
konnen Sie direkt vor dem Haus halten. Anschlieend stellen Sie das Auto
am besten auf dem kostenfreien Maintorparkplatz ab (ca. 3 Gehminuten).
Bitte beachten Sie das Parkverbot im Altort von Mai bis Oktober Samstag
14 - Sonntag 20 Uhr und an den Feiertagen 11 - 20 Uhr.

In unserem Gasthof ist meist viel los: Gerne nehmen wir lhre
TISCHRESERVIERUNG friihzeitig entgegen.

Am DIENSTAG hat unser Gasthof RUHETAG: Das Hotel ist gedffnet.



